DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE

EXECUTIVO

Ano IV - Número: DCCXXII de 5 de Novembro de 2024

DATA: 05/11/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://tiangua.ce.gov.br/

diariooficial.php , podendo ser consultadas e baixadas de forma

gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 8836712888

E-mail: diariooficial@tiangua.ce.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

AV. MOISÉS MOITA , Nº 785 PLANALTO

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Tianguá

Assinado eletronicamente por:
Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves

CPF: ***.025.413-**
em 05/11/2024 17:50:40
IP com n°: 192.168.1.221

www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=
740

aDOM 1/4www.tiangua.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 722/2024 - 05/11/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO: 14102101-SESA/2024 - LOCAÇÃO DE 01 (UM) IMÓVEL

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 05/11/2024 17:50:40 - IP com n°: 192.168.1.221
Autenticação em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=740

2/4www.tiangua.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 722/2024 - 05/11/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO:
14102101-SESA/2024

A Secretaria Municipal de SAÚDE do Município de Tianguá, torna público o extrato do QUARTO Aditivo ao
contrato Nº 14102101-SESA, decorrente da Dispensa de Licitação Nº 14/2021 -SESA, cujo objeto é a
LOCAÇÃO DE 01 (UM) IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA 31 DE JULHO, BAIRRO CENTRO,

TIANGUÁ/CE, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO CENTRO DE REFERÊNCIA EM SAÚDE DO

TRABALHADOR – CEREST, DE REPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE . CONTRATANTE:

SECRETARIA DE SAÚDE. Locatário (a): MARCIA MARIA FERREIRA DE VASCONCELOS, inscrito no

CPF N° 547.937.263-72, (PROPRIETÁRIA)” . VALOR MENSAL: R$ 3.700,00 (três mil e setecentos reais)

mensais. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 06 02. 10 331 0180 2.054 - Manutenção do Centro de

Referência em Saúde do Trabalhador - CEREST. NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.36.00 – Outros

Serviços de Terceira Pessoa Física; FONTE DE RECURSOS: Receita de Imposto e Trans. – Saúde.
PRAZO DE DURAÇÃO: 12 (doze) meses. SIGNATÁRIOS: Secretária de Saúde - FLÁVIA ARAÚJO
CARDOSO PROCÓPIO e MARCIA MARIA FERREIRA DE VASCONCELOS. Tianguá - CE, 14 de outubro
de 2024.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 05/11/2024 17:50:40 - IP com n°: 192.168.1.221
Autenticação em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=740

3/4www.tiangua.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 722/2024 - 05/11/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Alex Anderson Nunes da Costa
Prefeito

Elves Ronielly Carvalho de Lima
Câmara Municipal de Tianguá - CMT

Natanael José de Araújo
Secretaria Municipal de Urbanismo e Meio
Ambiente - SEUMA

Antônio Pinheiro do Nascimento
Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e
Desenvolvimento Sustentável - SEAGRI

Antonia Eduarda Barbosa Vieira
Controladoria Geral do Município -
CONTROLADORIA

Marcello do Nascimento Nunes
Secretaria Municipal de Infraestrutura - SEINFRA

Jose Nailton Rocha Pontes
Secretaria Municipal de Finanças - FINANÇAS

Hytallo Wadson da Costa Moita
Procuradoria Geral do Município -
PROCURADORIA

Salmi Francisco Lima Filho
Secretaria Municipal de Turismo - SETUR

Flavia Araujo Cardoso Procopio
Secretaria Municipal de Saúde - SAÚDE

Raphaelle Lourenco Terceiro
Gabinete do Prefeito - GABINETE

Joao Moita de Oliveira
Secretaria de Indústria, Comércio,
Desenvolvimento Econômico e
Empreendedorismo - SICOMDEE

Cleonice Carneiro Jacinto
Secretaria Municipal de Cultura - CULTURA

Uritânia Aguiar Ramos
Secretaria Municipal de Educação - SME

Cleyoenos de Lima Fontenele
Secretaria Municipal de Juventude, Esporte e
Lazer - JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER

Mariane Ximenes Portela Pontes
Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência
Social - TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Nathaniel Mendes de Vasconcelos
Autarquia de Segurança, Trânsito e Transporte -
ASTT

Alberi Farrapo de Oliveira
Secretaria Municipal de Administração -
ADMINISTRAÇÃO

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 05/11/2024 17:50:40 - IP com n°: 192.168.1.221
Autenticação em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=740

4/4www.tiangua.ce.gov.br